
ZARZĄDZENIE NR 99/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

art. 257 pkt. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870, poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933,  

poz. 935, poz. 1089) oraz na podstawie § 19 pkt. 4 i 5 Uchwały Nr XXXVI/247/16 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna 

na 2017 rok  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 



g

g

9.t 9 ^. _

"5r E: Ag

e; i E:"E

ar€ii

bh:5t;

=";
@

=B6-9

=d

a

6

i

=_5; p'
NNi
>d"6s5=^
*o";

o

; s Hr;E!i a F :.H i:-= !E

ts

.Ei5
NNN
EFi
.t --

'd

6

fl e+
'ile' ! E

€Ei;
o

N -

^=

€.:d @

F-

;si
.E 3

5

!Q

!

- 5
N

c a

.

3

z

I
E
N

I

I

E

.g
E

:
E

I
E

E

.9
E

I

N

D

:
.9

t

D

E

.9

q
g
E

B

D

E 3

E

L E

I

B

3
;
.E
3

E

e

c
h

a
c

d

tI
';
.q
s
E

E
E

F

=

.g

t
N

o

i<

=L

3o
g>

(!
c
3o
(,
-o

/\I
1\
\J
t-

(\-
Q

>>
\)

_rj

)
nt*t/ ,/t\

3
nr
\
v
a-

i
1\
oq
i-q
(\l
,g
!t
N
N
oN
6)
o)

z
(u

=o
o
G
N

.9,
E

m
,g
o
N
T'
(U
N
G
N
o
E

z
#c
No(s
(E
N

z
F,a ^3! Fo7.9
N EOf i.n
k>e
=a .rna=o\&/p
E


